

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini pain à la pomme de terre

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, levain naturel(FARINE DE SEIGLE, eau), flocons de pommes de terre (4,7%)(pommes de terre, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras), sel marin, levure

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini pain tournesol

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, graines de tournesol (17%), sel marin, levure, vinaigre de vin
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS,
SÉSAME, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini pain potiron

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, graines de potiron (17,2%), sel marin, levure, vinaigre de vin
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS,
SÉSAME, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini croissant aux céréales

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, levain naturel(FARINE DE SEIGLE, eau), graines de lin (3,2%), graines de tournesol (3,2%), millet (3,2%), flocons DE SEIGLE (3,2%), sel marin, levure, vinaigre de vin

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini pain multicéréales

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, graines de tournesol (3,6%), SÉSAME (3,6%), graines de lin (3,6%), flocons DE SEIGLE (3,6%), sel de mer, levure, vinaigre de vin

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini pain baguette

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, sel marin, levure, vinaigre de vin
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS,
SÉSAME, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini pain milanais

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, sel marin, levure, vinaigre de vin
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS,
SÉSAME, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Assortiment mini-pains Gourmet, 8 sortes (Art. n°: 8190)

Mini pain alsacien

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, sel marin, levure, vinaigre de vin
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS,
SÉSAME, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN